
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Ambulance - poliklinika 24. prosinec až 1. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 24. prosinec až 1. leden 2017 omezení provozu - uzavřené odd. 1. patro + JIP

Ambulance - poliklinika 21. prosinec 2016 až 2. leden 2017 uzavřena

Holter 21. prosinec 2016 až 1. leden 2017 uzavřena

Lůžková část 22. prosinec 2016 až 1. leden 2017 omezení provozu

Ambulance - poliklinika 27. až 30. prosinec 2016 uzavřena

Ambulance - Nová Paka 28. prosinec 2016 uzavřena

Lůžková část 23. až 26. prosinec 2016 uzavřena

ARO 23. prosinec 2016 až 2. leden 2017 omezení provozu - pouze akutní výkony

OKBH - laboratoř
Odběrová místnost - 

poliklinika
23. až 31. prosinec 2016 uzavřena

Centrální operační sály a 

sterilizace
Centrální operační sály 23. prosinec 2016 až 2. leden 2017 omezení provozu - pouze akutní výkony

Endoskopie 27. až 30. prosinec 2016 ambulance uzavřena

Urologie

Omezení provozu v období vánočních prázdnin 2016/2017

Městská nemocnice, a.s., Dvůr Králové nad Labem

Chirurgie

Interna

Stránka 1 z 1


